DECLARAÇÃO DE PUBLICAÇÃO

Declaramos para os devidos fins que o trabalho intitulado DISCURSO DA CONVIVÊNCIA
COM O SEMIÁRIDO: UMA ANÁLISE DO DESMONTE DAS POLÍTICAS
IMPLEMENTADAS NO SEMIÁRIDO BRASILEIRO ENTRE 2016 - 2022 de autoria de
CAMILA CELESTINO FIGUEIREDO, ISAQUE ABREU OLIVEIRA, IAGO GABRIEL
ARAÚJO SANTOS, GUILHERME LIMA GUIMARÃES, foi publicado nos Anais do XVI
Encontro Nacional de Pós-Graduação e Pesquisa em Geografia referente ao ISSN 2175-
8875.

Link da Publicação:

https://www.editorarealize.com.br/index.php

https://www.editorarealize.com.br/index.php